

# Årsredovisning

för

Studio Forsman Bäckström AB

Org.nr. 559312-6799

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Filip Bäckström, Styrelseledamot  
2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Studio Forsman Bäckström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva interiör design, konsultverksamhet avseende inredning, inköp och försäljning av inredning samt driva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021 (8,5 mån)
Nettoomsättning	1 471 810	416 754	0
Resultat efter finansiella poster	23 940	369 137	0
Balansomslutning	634 048	470 003	40 000
Soliditet (%)	54,92	70,87	100,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att verksamheten har kommit igång på allvar med fler och längre projekt.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	40 000	0	293 097	333 097
Balanseras i ny räkning	0	293 097	-293 097	0
Årets resultat	0	0	15 105	15 105
Belopp vid årets utgång	40 000	293 097	15 105	348 202

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>293 097</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>15 105</b>
<b>Summa</b>	<b>308 202</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>308 202</b>
<b>Summa</b>	<b>308 202</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 471 810	416 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 471 810</b>	<b>416 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-864 013	-42 073
Övriga externa kostnader		-71 260	-5 542
Personalkostnader	2	-506 857	0
Övriga rörelsekostnader		-747	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 442 877</b>	<b>-47 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 933</b>	<b>369 139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 009	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 994</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 940</b>	<b>369 137</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 940</b>	<b>369 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 835	-76 040
<b>Årets resultat</b>		<b>15 105</b>	<b>293 097</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	239 677
Övriga fordringar		0	78 833
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>318 510</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		634 048	151 493
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>634 048</b>	<b>151 493</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>634 048</b>	<b>470 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>634 048</b>	<b>470 003</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		293 097	0
Årets resultat		15 105	293 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>308 202</b>	<b>293 097</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>348 202</b>	<b>333 097</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		84 875	76 040
Övriga skulder		200 971	60 866
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>285 846</b>	<b>136 906</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>634 048</b>	<b>470 003</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

# Underskrifter av årsredovisning

Filip Bäckström

2024-06-30

**Styrelseledamot**

Michaela Forsman

2024-06-30

**Verkställande direktör**